MyHuLMNanbHOe BHOMKETHOE [OLLKONBbHOE 06pa30BaTe/lbHOe YUpexaeHne
[eTCKuUiA caf, KOMOUHMpoBaHHOTO BUaa Ne 20 «JlafyLikm»
ByrynbMUHCKOro MyHULMNaNLHOTO painoHa Pecny6nmkun TaTtapcTaH

bnwopgo

3aBTpak:

Kawa maHHasa MonoyHas
C Macnom
Kakao ¢ MO/10KOM
Bytep6pop ¢ macnom
C/NB.
NToro:

2-0/ 3aBTpak
D pyKThI

NToro:

Ob6en
ABUHErpeT c CONEHbIMU
orypuammu
Lwn co cB. KanycToW ¢
KapTodeneM Ha KYpuHOM
6yNbOHE C KYPUHbIMMK
hpuKagenbkamu co
cMeTaHoMn
TehTenn KypuHble ¢
pVWCOM B CMEeTaHHO-
TOMaTHOM coyce
BepMmuwens otsapHas ¢
Macnom
KomnoTt u3s umtpycos
Xne6 pxxaHoii

NToro:

¢YNNOTHEHHbI NONAHUK
MOonoKo KunsiueHoe
MeyeHbe

OMneT HaTypanbHbIN
Xne6 nuweHWYHbIH

Yali ¢ caxapom

NToro:

Bcero:

Acnn
Macca
nopuumn

140/3
180

25/5
353

150

150

40

150/10/5

40/20

110/3
150

35

563

150
20
130
25
150/5
480

1546

MEHHKO HA 26.04.2023.

¢ lpo 3ner
b X
4,24 4,60
3,67 3,19
1,92 4,36
9,83 12,14
1,35 0,30
1,35 0,30
0,56 4,02
2,48 5,02
5,81 6,29
4,17 2,66
0,34 0,08
2,31 0,42
15,67 18,48
4,35 3,75
1,50 1,96
12,08 21,52
1,90 0,20
0,05 0,02
19,88 27,44
46,73 58,37

22,61

15,82

12,92

51,35

12,15

12,15

4,74

4,59

23,45

25,49

13,86

75,04

7,20
14,88
2,29
12,30

5,02
41,68

180,23

JHeprer.
LLeHHOCTb

149,26

106,74

98,50

354,50

64,50

64,50

50,04

77,60

98,42

134,38

105,90

69,30

535,64

80,25
83,40
251,03
58,75
20,08
493,52

1448,16
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Cap c3 80 7 nert

Macca JHeprer.
nopuuu b X Yy LeHHOCTb
180/5 5,47 6,75 29,10 199,50
180 3,67 3,19 15,82 106,74
30/5 2,29 4,50 15,49 111,60
400 11,43 14,44 60,41 417,84
150 1,35 0,30 12,15 64,50
150 1,35 0,30 12,15 64,50
180/5 0,84 6,02 4,37 75,06
180 3,49 6,59 7,13 106,79
30/5 7,26 7,86 5,74 123,03
180/5 4,93 2,75 27,70 155,20
180 0,41 0,09 30,59 127,08
30/5 2,97 0,54 17,82 89,10
695 19,90 23,85 93,36 676,28
180 5,22 4,50 8,64 96,30
40 3,00 3,92 29,76 166,80
150 13,94 24,83 2,64 289,66
30 2,28 0,24 14,76 70,50
180/6 0,06 0,02 6,02 24,10
586 24,50 33,51 61,82 647,36
1831 57,18 72,10 227,73 1805,98



